TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Procurador Jurídico Municipal, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 88/2016

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 09/2016

c) Data Homologação 01/09/2016

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada em Apresentação de Peças
Teatrais, para Alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova
Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

À empresa:

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 1,00 Contratação de Empresa
Especializada em Apresentação de
Peças Teatrais, para Alunos da Rede
Municipal de Ensino de Nova
Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, Sendo uma Apresentação pela
Manhã e Duas à Tarde, Tendo como
Público Alvo Crianças de 03 (três) à 11
(onze) anos de Idade, Com Tempo de
Duração Estimado em 35 (trinta e
cinco) Minutos, Com Despesas com
Cachê Artístico, Alimentação,
Transporte e Hospedagem já Inclusas.

TEATRO OS
AMADORES LTDA

TEATRO OS
AMADORES

LTDA

2.500,00 2.500,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor por extenso
TEATRO OS AMADORES LTDA

2.500,00
Dois mil e quinhentos reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 01 de Setembro de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal